

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1. 23/03/25

Затверджую

Локальний кошторис з розрахунком договірної ціни № 4 - 02 - 1 - 1**Кошторис**

Проект: Благоустрій території Ліцею №18 (внутрішні шкільні двори)

Об'єкт: м.Івано-Франківськ, вул. Тролейбусна, 7

Складений в поточних цінах станом на 21/03/25 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,49	8115,80	7733,39	3976,74	187,38	3789,36	5,2900	2,59
					382,41	2078,60					
2	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,15	3033,58	2798,87	455,04	35,21	419,83	3,3100	0,50
					234,71	797,56					
3	С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	15	176,56	176,56	2648,40		2648,40	-	-
					-	27,91					
4	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,21	13501,26	-	2835,26	2835,26	-	190,4000	39,98
					13501,26	-					
5	С140-9052	Пісок кварцевий, марка ЛПК-5	т	15	707,47	-	10612,05		-	-	-
					-	-					
6	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,28	13501,26	-	3780,35	3780,35	-	190,4000	53,31
					13501,26	-					
7	С140-9477-1	Щебінь із природнього каменю для будівельних і дорожніх робіт, марка М-200, фракція 20-40 мм	м3	13	1050,80	-	13660,40		-	-	-
					-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C140-9478-1	Щебінь із природного каменю для будівельних і дорожніх робіт, марка М-200, фракція 5-20 мм	м3	15	988,38 ----- -	- ----- -	14825,70		- ----- -	- ----- -	- ----- -
9	KP18-27-13M	Улаштування бруківок товщиною 14 см з колотого або булижного каменю по готовій основі з ущільненням при трьох проходах котка	100 м2	0,979	9917,09 ----- 9755,24	161,85 ----- 42,79	9708,83	9550,38	158,45 ----- 41,89	120,5988 ----- 0,3988	118,07 ----- 0,39
10	KP18-20-23M	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100 м3	0,1	8694,91 ----- 1898,27	6796,64 ----- 1065,28	869,49	189,83	679,66 ----- 106,53	26,0001 ----- 9,6839	2,60 ----- 0,97
11	C140-9057	Відсів каменевий	м3	10	780,30 ----- -	- ----- -	7803,00		- ----- -	- ----- -	- ----- -
12	C1421-10428	Бруківка	м2	97,9	312,12 ----- -	- ----- -	30556,55		- ----- -	- ----- -	- ----- -
13	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	89	100,97 ----- 100,97	- ----- -	8986,33	8986,33	- ----- -	1,3200 ----- -	117,48 ----- -
14	СП2-851	Поребрик	пог. м	89	98,84 ----- -	- ----- -	8796,76		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом									7695,70		334,53
									119514,90	25564,74	1705,21
											17,77
В тому числі матеріали									86254,46		

Підрозділ 1		Площадка									
15	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100 м3	2,25	7114,16 ----- 1837,99	5276,17 ----- 938,11	16006,86	4135,48	11871,38 ----- 2110,75	25,9200 ----- 8,6041	58,32 ----- 19,36
16	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	50	176,56 ----- -	176,56 ----- 27,91	8828,00		8828,00 ----- 1395,50	- ----- 0,2870	- ----- 14,35
17	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000 м2	0,45	19288,54 ----- 2426,91	16861,63 ----- 3311,51	8679,84	1092,11	7587,73 ----- 1490,18	32,0300 ----- 30,7883	14,41 ----- 13,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
18	КБ27-65-63М	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,45	96943,39 ----- 86227,27	10495,74 ----- 1459,55	43624,53	38802,27	4723,08 ----- 656,80	1015,6333 ----- 16,4818	457,04 ----- 7,42	
19	С1426-11789	Бруківка	м2	450	312,12 ----- -	- ----- -	140454,00		- ----- -	- ----- -	- ----- -	
20	КБ27-66-43М	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,71	6921,30 ----- 6326,92	594,38 ----- 164,42	4914,12	4492,11	422,01 ----- 116,74	81,2498 ----- 1,4550	57,69 ----- 1,03	
21	СП1-3323	Поребрик	м	71	98,84 ----- -	- ----- -	7017,64		- ----- -	- ----- -	- ----- -	
22	СП1-3324	Суміш бетонні готові важкі, клас бетону В10	м3	64,1592	1266,84 ----- -	- ----- -	81279,44		- ----- -	- ----- -	- ----- -	
Разом по підрозділу 1 Площадка								310804,43	48521,97	33432,20 -----	587,46 -----	
В тому числі матеріали								228850,25		5769,97	56,01	
I	Разом за кошторисом прямі витрати						430319,33	74086,71	41127,90 -----		921,99 -----	
										7475,18	73,78	
В тому числі матеріали								315104,71				
Загальновир. витрати за кошторисом												
Трудомісткість у загальновиробничих витратах								52,00				
Заробітна плата у загальновиробничих витратах								7083,62	7083,62			
Єдиний внесок на загальнообов`язк.держ.соц.страхування								19502,06				
Інші статті витрат								6558,45				
II	Всього загальновироб.витрати за кошторисом						33144,13	7083,62			52,00	
Всього за кошторисом								463463,45	88645,51	41127,90	1047,77	
В тому числі матеріали				грн.	315104,71							
Всього кошторисна заробітна плата				грн.	88645,51							
Всього трудовитрати за кошторисом				люд.-год.	1047,77							
Разом (I+II)				грн.	463463,45							
VI	Прибуток (K=7,65)			грн.	8015,45							
Разом з прибутком				грн.	471478,90							
VII	Адміністративні витрати (K=3,36*0,8639)			грн.	3521,10							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом з адміністративними витратами		грн.			475000,00				
		Сума єдиного податку (5,00%)		грн.			25000,00				
		Всього до сплати (з єдиним податком)		грн.			500000,00				

Керівник підприємства
(організації) - замовника

(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)

Керівник генеральної
підрядної організації

(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)